
Velozone, Becancour, ch. des Ormes, 42 Km



Velozone, Becancour, ch. des Ormes, 42 Km

1. 0.0 Start of route 0.0

2. 0.0 Prendre à gauche sur Avenue Nicolas Perrot 1.1

3. 1.1 Prendre à gauche sur Rue Désormeaux 0.4

4. 1.5 Prendre à droite sur Avenue Nicolas Perrot 2.2

5. 3.8 Prendre à gauche sur Chemin Louis Riel 4.1

6. 7.9 Prendre à droite sur QC-261 S 1.6

7. 9.5 Prendre à droite sur Boulevard du Parc Industriel/QC-261 S 6.4

8. 15.9 Prendre à droite sur Chemin des Épinettes 3.0

9. 18.9 Prendre à gauche sur Route des Ormes 5.0

10. 23.9 Prendre à droite sur Chemin des Hêtres 4.0

11. 27.9 Prendre à droite sur Route des Peupliers 1.6

12. 29.5 Prendre à gauche sur Chemin des Merisiers/QC-226 O 0.2

13. 29.8 Prendre à droite sur Avenue Nicolas Perrot 10.8

14. 40.6 Prendre à gauche sur Rue Désormeaux 0.4

15. 41.0 Prendre à droite sur Avenue Nicolas Perrot 1.1

16. 42.1 Prendre à droite sur Rue de l'Hôtel-de-Ville 0.0

17. 42.1 End of route 0.0

42.1 kilometers.  +187/-187 meters


